國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程103學年度
第七次學程事務委員會議紀錄
時間：104年6月5日（星期五）午12：10

地點：農藝學系2樓視聽教室

主席：周世認學程主任                              記錄：詹昆衛特助
出（列）席委員：黃文理委員、莊愷瑋委員、洪進雄委員、黃光亮委員、何坤益委員、廖宇賡委員、蘇文清委員、夏滄琪委員、陳國隆委員、吳建平委員、陳秋麟委員、蘇耀期委員、莊慧文委員、周蘭嗣委員、詹昆衛特助
壹、主席報告：
貳、提案討論：

提案一
案由:本學程105學年度招生名額，提請討論。
說明:
1、 105學年度教育部統一調整寄存15%後之招生名額為6位，是否申請回復寄存名額調整回104學年度核定招生名額7位。
2、 101-104學年度招生相關資訊，如附件一。
3、 99-101學年度畢業之博士生就業流向，如附件二。
決議：建議積極申請回復原寄存名額至7位。
提案二
案由:有關農業科學博士學位學程研究生焦婉婷出席日本學術會議補助申請，提請討論。
說明:

一、研究生焦婉婷出席日本學術會議申請表及檢附文件，如附件三。
決議:依規定給予補助，上限新台幣20,000元整。
提案三
案由:有關巴基斯坦籍Anam Samia申請本學程植物醫學系博士乙案，其組別歸屬，提請討論。
說明:

決議：
1. 該生是否與植醫系老師聯繫取得共識，或植醫系如有則依其老師之研究屬性。
2. 建議將其資料審閱後，再依內容判定。

參、臨時動議：
散會:下午13時10分